
fatio  
 °uri  as" JARDIM    Portal de 

2 	Compras 

 

 

Prefeitura de Bom Jardim/MA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
N° 006/2023 

Unidade Gestora: 

Tipo de Disputa: 

PREFEITURA 

Aberto Número do Processo 053/2023 

Tipo de Lance: Valor Unitário Critério de Disputa: MENORVALOR 

Data Disputa: 16/03/2023 14:3000 Tipo de Pregão: Por Item 

Data Impug./Escl.: 13/03/2023 23:59 00 Data Fim Propostas: 16/03/2023 14:29:00 

Intervalo Lances: 0,0100 Prazo Int. Recurso: 30 minutos 

Objeto: 

Às 14:30 horas do dia 16/03/202)3, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros 
da Equipe de Apoio, designados pelo decreto n° Portaria n" 109/2021-GB de 11 de janeiro de 2021 em 
atendimento às disposições contidas na Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto n° 10.024, 
de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo n° 053/2023, para realizar os procedimentos 
relativos ao Pregão n° 006/2023. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições 
contidas no edital, divulgando a is propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para 
classificação dos licitantes relatkamente aos lances ofertados. 
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro 
da proposta inicial que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os 
requisitos de habilitação e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no 
presente processo licitatário. Declara também, que não emprega menor de idade salvo na condição de 
aprendiz (art. 7 inciso XXXIII, da CF). 

F laça° de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de Gás GLP e Água 
a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais Bom Jardim/MA 

SITUAÇÃO DO PREGÃO: ADJU DICADO 

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP 

Razão Social 	 Nome Fantasia 	 CNPJ 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 	 G.O.0 COMERCIO E SERVIÇOS 07.139.089/0001-10 

Página 1 de 15 



LOTES / ITENS 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
N° 006/2023 

N° 	001 	 1 	 Situação: 

Descrição: RECARGA DE AGUA MINERAL DE 20L 

Quantidade: 8540 

Valor 	115.119,20 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA 07.139.08910001-10 	Valor: 	 13,45 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 	 13.4800 	 115119.2000 	15/03/2023 14:41:13 CLASSIFICADA 

Fabricante/Marca: LENÇÓIS MARANH :NSE 

"V- 

( SSIFICAÇÃO 

Empresa 
	

Situação 
	

Valor 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 
	

ARREMATANTE 
	

13.4500 

'DISPUTA 

Data/Hora Lance 	Valor 	 Empresa 

16/03/2023 16:35:07 	13.4500 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

16/03/2023 14:43:32 	13.4500 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

16/03/2023 14:41:24 	13.4800 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Página 2 de 15 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
	

j P.A  • 
N° 006/2023 

LOTES / ITENS 

N° 	002 

Descrição: 	VASILHAME PLÁSTICO 

Quantidade: 150 

Valor: 	4.099,50 

DE 20L 

Situação: 	VENCEDOR 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA 07.139.08910001-10 Valor: 27,30 

—1 PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 27.3300 4099.5000 1510312023 14:41:41 CLASSIFICADA 

Fabricante/Marca: ZARPLAST 

. SSIFICAÇÃO 

Empresa 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Situação 	 Valor 

VENCEDOR 	 27.3000 

[- 
Dl SPUTA 

Data/Hora Lance 

16103/2023 14:43:43 

16/03/2023 14:41:27 

Valor 	 Empresa 

27.3000 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

27.3300 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Página 3 de 15 



   

 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
N° 006/2023 

LOTES / ITENS 

  

N° 	003 

Descrição: 	ÁGUA MINERAL SEM 

Quantidade: 3000 

Valor: 	70.980,00 

Situação: 	VENCEDOR 

GÁS DE 500ML, FARDO COM 12 UNIDADES. 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA 07.139.089/0001-10 Valor: 23,60 

PROPOSTAS INICIAIS fl 

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 23.6600 70980.0000 15/03/2023 14:42:03 CLASSIFICADA 

Fabricante/Marca: MAR DOCE 

,9SSIFICAÇÃO 

Empresa 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Situação 	 Valor 

VENCEDOR 	 23.6000 

DISPUTA 

Data/Hora Lance 	Valor 	 Empresa 

16/03/2023 14:43:55 	23.6000 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

16/03/2023 14:41:30 	23.6600 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Página 4 de 15 



Empresa 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Fabricante/Marca: MAR DOCE 

Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

28.1700 	 84510.0000 	15/03/2023 14:42:18 CLASSIFICADA 

"SSIFICAÇÃO 
.1 

Empresa 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Situação 	 Valor 

VENCEDOR 	 28.1500 

    

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 006/2023 

   

 

F' 	21  
1_040  

 	• 	 

   

    

     

LOTES / ITENS 

N° 	004 	 Situação: VENCEDOR 

Descrição: AGUA MINERAL SEM GÁS DE 1,50L, FARDO COM 9 UNIDADES. 

Quantidade: 3000 

Valor: 	84.510,00 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA 
	

07.139.089/0001-10 	Valor: 	 28,15 

PROPOSTAS INICIAIS 

t
DISPUTA 

Data/Hora Lance 

16/03/2023 14:44:06 

16/03/2023 14:41:30 

    

Valor —1 	 Empresa 

28.1500 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

28.1700 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

  

  

Páginas de 15 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
N° 006/2023 

LOTES / ITENS 

N° 	005 

Descrição: 	ÁGUA MINERAL SEM 

Quantidade: 300 

Valor: 	12.351,00 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA 

Situação: 	VENCEDOR 

GÁS DE 200ML, CAIXA COM 48 

JDA 	 07.139.089/0001-10 

UNIDADES. 

Valor: 41,16 

rpROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Fabricante/Marca: LENÇÓIS MARANH 

Valor Unitário 

41.1700 

NSE 

Valor Total 

12351.0000 

Data/Hora Registro 

15/03/2023 14:42:59 

Situação 

CLASSIFICADA 

Situação 	 Valor 

VENCEDOR 	 41.1600 

)SSIFICAÇA0 

Empresa 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

bISPUTA 

Data/Hora Lance 

16/03/2023 14:44:14 

16/03/2023 14:41:33 

Valor 	 Empresa 

41.1600 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

41.1700 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Página 6 de 15 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 006/2023 	 cie 

LOTES / ITENS 

k-N° 	006 

Descrição: Recarga de gás GL 13kg 

Quantidade: 3000 

Valor: 	333.810,00 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

IFUL__AZ 
S 	 _ ; 

Situação: VENCEDOR------Ltn. 

07.139.089/0001-10 	Valor: 	 111,25 

PROPOSTAS INICIAIS  

Empresa 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Fabricante/Marca: ULTAGRAZ 

Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

111.2700 	 333810.0000 	15/03/2023 14:43:29 CLASSIFICADA 

I kSSIFICAÇÃO fl  
Empresa 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Situação 	 Valor 

VENCEDOR 	 111.2500 

rpISPUTA 

Data/Hora Lance 	Valor 
	

Empresa 

16/03/2023 14:44:22 	111.2500 
	

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

16/03/2023 14:41:35 	111.2700 
	

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Página 7 de 15 



Empresa 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Situação 
	

Valor 

VENCEDOR 	 445.1000 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
N° 006/2023 

LOTES /ITENS 

N° 	007 

Descrição: Recarga de gás GLP 45kg 

Quantidade: 150 

Valor: 	66.771,00 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA 07.139.089/0001-10 	Valor: 	 445,10 

PROPOSTAS INICIAIS  

Empresa 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Fabricante/Marca: ULTAGRAZ 

Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

445.1400 	 66771.0000 	15/03/2023 14:44:49 CLASSIFICADA 

r •"ssiFICAÇÃO 

pISPUTA 

Data/Hora Lance 	Valor 

16/03/2023 14:44:29 	445.1000 

16/03/2023 14:41:40 	445.1400 

 

Empresa 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Páginas de 15 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
N° 006/2023 P.P1----Lifffik 	ste3-- 

1 
It_OTES / ITENS 

N° 	008 	 Situação: VENCEDOR 

Descrição: Botijão de Gás GLP P13 vazio (Vasilhame) 

Quantidade: 150 

Valor: 	20.400,00 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA t_TDA 	 07.139.08910001-10 	Valor: 	 136,00 
-r 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Fabricante/Marca: ULTAGRAZ 

Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

136.0000 	 20400.0000 	15/03/2023 14:45:01 CLASSIFICADA 

SSIFICAÇÃO 

Empresa 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Situação 	 Valor 

VENCEDOR 	 136.0000 

r-
DISPUTA 

Data/Hora Lance 

16/03/2023 14:41:42 

Valor 
	

Empresa 

136.0000 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Página 9 de 15 



Ata 

',LOTES [ITENS 

N° 	009 

de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 006/2023 ; P.A SIS  3 p.9  

! 

Situação: 	VENCEDOR—.  • • 	'' '' 

Descrição: Botijão de Gás GLP 45kg vazio (Vasilhame) 

Quantidade: 5 

Valor: 	1.968,65 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA L DA 	 07.139.08910001-10 Valor: 393,70 

PROPOSTAS INICIAIS 1 

Situação 

CLASSIFICADA 

Empresa 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 	 393.7300 

Fabricante/Marca: ULTAGRAZ 

alor Unitário Valor Total 

1968.6500 

Data/Hora Registro 

15/03/2023 14:45:13 

Situação 	 Valor 

VENCEDOR 	 393.7000 

!D ISPUTA 

Data/Nora Lance 

16/03/2023 14:44:41 

16/03/2023 14:41:45 

   

Valor 	 Empresa 

393.7000 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

393.7300 	 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

  

Página 10 de 15 

V 3SIFICAÇÃO . 
Empresa 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 006/2023 

'LOTES / ITENS 

N° 	010 

Descrição: Aquisição de kit de registro de Gás 

Quantidade: 150 

Valor: 	12.526,50 

Vencedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Situação: VENCEDOR 

07.139.089/0001-10 	Valor: 	 83,50 

rpROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Fabricante/Marca: olist 

• 	■ SSIFICAÇÃO  

Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

83.5100 	 12526.5000 	15/03/2023 14:45:30 CLASSIFICADA 

Situação 
	

Valor 

VENCEDOR 
	

83.5000 

r-
DISPUTA 

Data/Hora Lance 	Valor 

16/03/2023 14:44:45 	83.5000 

16/03/2023 14:41:47 	83.5100 

Empresa 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Empresa 

1 G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Página 11 de 15 



At & de Realização do Pregão Eletrônico 
N° 006/2023 

MENSAGENS 

Data/Hora 

07/03 21:43 

16/03 14:40 

16/03 14:40 

16/03 14:40 

16/03 14:40 

16/03 14:41 

16/03 14:41 

Sistema 

Pregoeiro 

Pregoeiro 

Pregoeiro 

Pregoeiro 

Sistema 001 

A situação do pregão foi alterada para: Acolhimento de Propostas. 

Sessão pública aberta! 

Boa tarde Srs. 

iniciando os trabalhos 

em instantes iniciaremos a fase de disputa 

Peço aos Srs. cuidado ao ofertar lances. Se houver erro de digitação, a solicitação de exclusão do 
lance é no próprio item 
Disputa do Lote/Item 001 - RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20L aberta! O fornecedor pode 
checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão 
Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Item 002 - VASILHAME PLÁSTICO DE 20L aberta! O fomecedor pode checar as 
propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" 
de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Item 003 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 500ML, FARDO COM 12 UNIDADES. 
aberta! O fomecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das 
propostas no botão Propostas Inicias* de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Rem 004 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 1,501, FARDO COM 9 UNIDADES. 
aberta! O fomecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das 
propostas no botão Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Item 005- ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES 
aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das 
propostas no botão Propostas Inicias" de cada Lote/Rem. 
Disputa do Lote/Item 006- Recarga de gás GLP 13kg aberta! O fomecedor pode checar as 
propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão 'Propostas Inicias" 
de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Item 007- Recarga de gás GLP 45kg aberta! O fornecedor pode checar as 
propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" 
de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Rem 008- Botija° de Gás GLP P13 vazio (Vasilhame) aberta! O fornecedor pode 
checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão 
"Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Item 009 - Botijão de Gás GLP 45kg vazio (Vasilhame) aberta! O fornecedor pode 
checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão 
"Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 
Disputa do Lote/Item 010- Aquisição de kit de registro de Gás aberta! O fornecedor pode checar as 
propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" 
de cada Lote/Item. 
O lote/item n°001 - RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20L entrou em PRORROGAÇÃO, para 
um fornecedor ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 

O lote/item n° 002 - VASILHAME PLÁSTICO DE 20L entrou em PRORROGAÇÃO, para um 
fornecedor ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 
O lote/item n°003 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 500ML, FARDO COM 12 UNIDADES. entrou 
em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o seu lance deve 
permanecer vencedor por 2 minutos! 
O loteAtem n° 004 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 1,50L, FARDO COM 9 UNIDADES entrou em 
PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer 
vencedor por 2 minutos! 
O lote/fiem n° 005- ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES. entrou 
em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado arrematante, o seu lance deve 
permanecer vencedor por 2 minutos! 
O btefitem n° 006 - Recarga de gás GLP 13kg entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 

O loteAtem n° 007- Recarga de gás GLP 45kg entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor 
ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 

O lote/item n° 008- Botijão de Gás GLP P13 vazio (Vasilhame) entrou em PRORROGAÇÃO, para 
um fornecedor ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 

O lote/item n° 009 - Botijão de Gás GLP 45kg vazio (Vasilhame) entrou em PRORROGAÇÃO, para 
um fornecedor ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 

O loteAtem n°010 - Aquisição de kit de registro de Gás entrou em PRORROGAÇÃO, para um 
fornecedor ser declarado arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 

Disputa do lote/fiem ri* 001 - RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20L encerrada! 

O arrematante do itemAote n°001 - RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20L foi o fornecedor com 
valor R$ 13,4500! 

Disputa do toteAtem ri 092 - VASILHAME PLÁSTICO DE 20L encerrada! 

O arrematante do item/lote n° 002 - VASILHAME PLÁSTICO DE 20L foi o fornecedor com valor R$ 
27,3000! 

Página 12 de 15 

	

16/03 14:41 	 Sistema 	 002 

	

16/03 14:41 	 Sistema 	 003 

	

16rui 14:41 	 Sistema 	 004 

	

16/03 14:41 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:41 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:41 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:41 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:41 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:41 	 Sistema 	 01 

	

16/03 14:51 	 Sistema 	 00 

	

1F —  14:51 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:51 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:51 	 Sistema 	 O 

	

16/03 14:51 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:51 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:51 	 Sistema 	 00 

	

16/03 14:51 	 Sistema 	 00b 

	

16/03 14:51 	 Sistema 	 0à 

	

16/03 14:51 	 Sistema 	 010 

	

16/03 14:53 	 Sistema 	 001 

	

16/03 14:53 	 Sistema 	 001 

	

16/03 14:53 	 Sistema 	 002 

	

16/03 14:53 	 Sistema 	 002 

Origem 	Item Mensagem 

Sistema 



Ala de Realização do Pregão Eletrônico P.A 

N° 006/2023 	
1 F.  ": 2.4

iis 

14. kie d:qt.1.11;.̂ 70HIC.-  

Data/Hora Origem Item 

16/03 14:53 Sistema 00:13 j 

16/03 14:53 Sistema 00á 

16/03 14:53 Sistema 00 

16/03 14:53 Sistema 00 

16/03 14:53 Sistema 005 

16/03 14:53 Sistema 005 

16/03 14:53 Sistema (X I 

16/03 14:53 Sistema 006 

16/03 14:53 Sistema 00 17 

16/03 14:53 Sistema 0017 

16/03 14:53 Sistema 008 

lt.o..3 14:53 Sistema 
001

9 

16/03 14:53 Sistema 01b 

16/03 14:53 Sistema 010 

16/03 14:53 Sistema 009 

16/03 14:53 Sistema 009 

16/03 14:53 Sistema 

16/03 14:56 Sistema 

16/03 16:33 Sistema 

16/03 16:36 Sistema 

1" 	'16:43 Sistema 

16/03 17:00 Sistema 001 

16/03 17:00 Sistema 001 

16/03 17:00 Sistema 061 

16/03 17:00 Sistema 002 

16/03 17:00 Sistema 002 

16/03 17:00 Sistema 002 

16/03 17:00 Sistema 003 

16/03 17:00 Sistema 003 

16/03 17:00 Sistema 093 

16/03 17:00 Sistema 094 

16/03 17:00 Sistema 094 

16/03 17:00 Sistema i mm 

16/03 17:00 Sistema O 5 

Mensagem 

Disputa do lote/Item n° 003 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 500ML, FARDO COM 12 UNIDADES 
encerrada! 
O arrematante do itemAote n° 003 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 500ML, FARDO COM 12 
UNIDADES. foi o fornecedor com valor R$ 23,6000! 
Disputa do lotefitem n° 004 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 1,50L, FARDO COM 9 UNIDADES 
encenada! 
O arrematante do itemAote n° 004 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 1,50L, FARDO COM 9 
UNIDADES. foi o fornecedor com valor R$ 28,1500! 
Disputa do lotefitem n° 005- ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES. 
encerrada! 
O arrematante do item/lote n°005 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 200ML, CAIXA COM 48 
UNIDADES, foi o fornecedor com valor R$ 41,1600! 

Disputa do lote/item n° 006 - Recarga de gás CL!' 13kg encerrada! 

O arrematante do itemAote n°006 - Recarga de gás GLP 13kg foi o fornecedor com valor R$ 
111,25001 

Disputa do lotefitem n°007 - Recarga de gás GLP 45kg encerrada! 

O arrematante do item/lote n°007 - Recarga de gás GLP 45kg foi o fornecedor com valor R$ 
445,1000! 

Disputa do lote/item n° 008 - Botijão de Gás GLP P13 vazio (Vasilhame) encerrada! 

O arrematante do item/lote n°008 - Botijão de Gás GLP P13 vazio (Vasilhame) foi o fornecedor 
com valor R$ 136,00001 

Disputa do loteitem n' 010 - Aquisição de kit de registro de Gás encerrada! 

O arrematante do item/lote n°010 - Aquisição de kit de registro de Gás foi o fornecedor com valor 
R$ 83.5000 

Disputa do lotefitem n* 0139 - Botijão de Gás GLP 45kg vazio (Vasilhame) encerrada! 

O arrematante do item/lote n° 009 - Bordão de Gás GLP 45kg vazio (Vasilhame) foi o fornecedor 
com valor R$ 393,7000! 
Fase de disputa encerrada. Agora está disponivel no box de documentos abaixo a documentação 
de habilitação enviada no ato de registro da proposta inicial. Apenas a documentação das 
empresas arrematantes serão exibidos. 
Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode melhorar, 
solicitamos que você envie sua melhor proposta. 

O Fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA pode enviar mensagens. 

O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA. 
Documento: Sacitamos o envio da proposta readequada no prazo de 02 (Duas) . Agora o 
fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, 
havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em 
extensão 2IP. Data Limite para o envio: 16/03/2023 18:35:00 

Documento enviado pelo fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA! 

Fase de negociação do Lote/Item n°001 - RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20L encerrada. 

O fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°001 - 
RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20L. 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 16/03/2023 17:30:22 

Fase de negociação do Lote/Item n°002 - VASILHAME PLÁSTICO DE 20L encerrada. 

O fomecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Loternem n° 002 - 
VASILHAME PLÁSTICO DE 20L. 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 16/03/2023 17:30:22 

Fase de negociação do Lote/Item n°003 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 500ML, FARDO COM 
12 UNIDADES. encerrada. 
O fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Late/Item n° 003- ÁGUA 
MINERAL SEM GÁS DE 500ML, FARDO COM 12 UNIDADES.. 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 16/03/2023 17:30:22 

Fase de negociação do Lote/Item n° 004- ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 1,50L, FARDO COM 9 
UNIDADES. encerrada. 
O fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 004 - ÁGUA 
MINERAL SEM GÁS DE 1,50L, FARDO COMO UNIDADES.. 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 16/03/2023 17:30:22 

Fase de negociação do Lote/item n° 005- ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 200ML, CAIXA COM 48 
UNIDADES. encerrada. 

Página 13 deis 



• • 1 frytq  
• it#21".0.14 Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

N° 006/2023 

Data/Hora 

16/0317:00 

16/03 17:00 

16/03 17:00 

16103 17:00 

16/03 17:00 

16/03 17:00 

16/03 17:00 

16/03 17:00 

16/03 17:00 

16/03 17:00 

16/rn 17:00 

16/u., 17:00 

16/03 17:00 

16/03 17:00 

16/03 17:00 

16/03 17:00 

16103 17:00 

16/03 17:40 

16/03 17:41 

16/03 17:43 

16/03 17:44 

Origem 	Item 

Sistema 	 005 

Sistema 	 005 

Sistema 	 006 

Sistema 	 006 

Sistema 	 006 

Sistema 	 007 

Sistema 	 007 

Sistema 	 007 

Sistema 	 008 

Sistema 	 008 

Sistema 	 008 

Sistema 	 009 

Sistema 	 099 

Sistema 	 009 

Sistema 	 010 

Sistema 	 010 

Sistema 	 010 

Fabiano de Jesus 
Barbosa Ferreira 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Mensagem 

O fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 005 - ÁGUA 
MINERAL SEM GÁS DE 200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES.. 

Fica aberto prazo de Intenção de recurso até às 16/03/2023 17:30:22 

Fase de negociação do Lote/Item ri 006- Recarga de gás GLP 13kg encerrada. 

O fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°006 - 
Recarga de gás GLP 13kg. 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 16/03/2023 17:30:22 

Fase de negociação do Lote/Item n° 007 - Recarga de gás GLP 45kg encerrada. 

O fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°007 - 
Recarga de gás GLP 45kg. 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até as 16/0312023 17:30:22 

Fase de negociação do Lote/Item n°008 - Botijão de Gás GLP P13 vazio (Vasilhame) encerrada. 

O fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°008 - Botijão 
de Gás GLP P13 vazio (Vasilhame). 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 16/03/2023 17:30:22 

Fase de negociação do Lote/Item n° 009- Botijão de Gás GLP 45kg vazio (Vasilhame) encerrada. 

O fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 009- Botijão 
de Gás GLP 45kg vazio (Vasilhame). 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até as 16/03/2023 17:30:22 

Fase de negociação do Lote/Item n°010 - Aquisição de kit de registro de Gás encerrada. 

O fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n°010 - 
Aquisição de kit de registro de Gás. 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 16/03/2023 17:30:22 

HAJA VISTA A NÃO INTERPOSIÇÃO DO RECURSO, DECLARAMOS ENCERRADO ESSE 
CERTAME. 

O Fornecedor G. OLIVEIRA COSTA LTDA não pode enviar mensagens. 

A situação do pregão foi alterada para: Finalizado. 

A situação do pregão foi alterada para: Adjudicado. 

P"PONENTES 

Razão Social 

G. OLIVEIRA COSTA LTDA 

Contato: 	gabriel oliveira costa (98)981645464 	 g.o.c.serviccomercio@hotmailcom 

Nome Fantasia 

G.O.0 COMERCIO E SERVIÇOS 

CNPJ 

07.139.089/0001-10 

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira/Pregoeiro 

Margareth Tatcher de Souza Oliveira/Equipe de Apoio 

Daniel Araújo Costa/Equipe de Apoio 

Página 14 de 15 



Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
N° 006/2023 

Margareth Tatcher de Souza Oliveira/Equipe de Apoio 

Página 15 de 15 


